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	Ime skupine
	

	GSM skupine
	

	Imena in priimki članov skupine
	1.
	5.

	
	2.
	6.

	
	3.
	7.

	
	4.
	(8.)

	Ime in priimek spremljevalca
	

	GSM spremljevalca
	



	Namen odprave
Na kratko opredelite namen odprave.


	

	Cilji in aktivnosti za doseganje namena odprave
Opišite, kaj želite doseči in kakšne aktivnosti boste za doseganje namena odprave izvedli. 


	

	Zaključno poročilo 
Razmislite, v kakšni obliki boste vašo odpravo predstavili drugim in na kaj se boste pri tem osredotočili.

	


	Načrt poti pustolovske odprave – zlata stopnja, 2. dan
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	Osnovni podatki o pustolovski odpravi – bronasta stopnja
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	Datum:
	Ura odhoda z izhodišča (KT 1):

	KT
	Naziv točke/kraja

	Azimut [°]
	Dejanska razdalja do točke [km]
	Nadmorska višina točke [m]
	Vzpon do točke [m]
	Spust do točke [m]
	Predviden čas hoje, počitka in drugih aktivnosti na poti med točkama [min]
	Predviden čas prihoda na točko [hh:mm]
	Predviden čas počitka in drugih aktivnosti na točki [hh:mm]
	Dejanski čas prihoda na točko
[hh:mm]
	Koordinate točke 
(Gauß-Krüger)
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	VSOTE
	km
	
	m
	m
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	Opombe o poti (opis poti, nevarnosti, viri pitne vode, zanimivosti, opravila v zvezi z namenom odprave ipd.):
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